JULIENE THYALLA SANTANA DE  MENDONCA CPF:  053.223.155-43,  na funeao de

a             Nutricionista e  ALES  ROCHA  SERVICOS  MEDICOS  LTDA  CNPJ:  47.664.400/0001-65,  na funcao  de  Medico  psiquiatra.

Vigencia  12 (doze) meses.

Valor global do Objeto Adjudicado 6 de  R$  165.600,00 (cento e sessenta e cinco mil e seiscentos).

Buerarema - BA, 04 de Julho de 2024

Prefeito  Municipal

®

HOMOLOGACAO  DA CHAMADA PUBLICA PARA CREDENCIAMENTO  N° 002/2024

0 Prefejto Municipal de Buerarema -Bahia, no uso de suas atn.buie6es legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas

[...]

47.664.400/0001-65,  na  funeao de  Medico  Psiquiatra,  HOMOLOGA o  processo  de  llcitacao  na  modalidade

CHAMADA PUBLICA,  na data de 04 de Julho de 2024.

A  Agente  de  Contratagao  e   Equipe  de  Apoio,   deverao  tomar  as  medidas  cabiveis,  tendo  em   vista  o  Valor  Global

Homologado de R$ 165.600,00 (cento e sessenta e cinco mil e seiscentos).

Buerarema - BA, 04 de Julho de 2024

Prefeito  Municipal

Procuradoria Juridica

Encaminhe-se a Procuradoria Juridica para a elaboragao dos instrumentos contratuais,  conforme os termos

do  parecer do  Chamamento  Pdblico  contido  nestes  autos,  convocando-se  os  licitantes  para  assinatura  do

[...]

OBJETO

1.1 -  0  objeto  deste contrato 6 a Presta9ao de Servigos de Nutricionista (40 horas) em atendimento aos Usuarios do Serviap

Unico de Sadde de Buerarema.

CLAUSULA SEGUNDA -DO VALOR

2.1.    Da-se ao presente instrumento o valor global de R$  12.000,00 (doze mil reais).

2.2.   0  valor  total   estimado  sera   rateado   em   forma  de  contratos.   com   valores   igualitan.os,   conformea   quantidade   de

interessados credenciados, que atenderem as exigencias do Processo Licitat6rio para o Credenciamento.

CLAUSULA TERCEIRA -DA FORMA DE PAGAMENTO

3.1 -0 \/alor total do contrato 6 de R$ 12.000.00 (doze mil reais\, o qual sera pago mensalmente pelo valor de R$ 2.000,00

(dols  mil  rears).

3 2 -A CONTRATANTE  pagafa a contratada o valor comespondente ao servieo  mensal  prestado,  ate o  10° (decimo) dfa de

mes subsequente a prestaeao dos serviqos,  mediante informacao de Secretaria Munidpal de Sadde do Munieiplo,